Kemnader See Open

Witten

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband eV,

Senioren 1

2018
2019
2020
2022
2023

Kuntermann Markus
Kuntermann Markus
Reese Andreas
Grapengeter Gerno
keine DSE

Seniorinnen 1

2018
2019
2022
2023

Dietzel Veronika
Dietzel Veronika
Reese Maike

Kursawe Maike

11.05.2025---17:26

Oveney Open
Bochum-Stiepel

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

Sm1 KSV Baltrum Sparte Cobigolf
Sm1 KSV Baltrum Sparte Cobigolf
Sm1 MSK Neheim-Hiisten
Sm1 MGC Dormagen-Brechten
Sm1
Keine DSE =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemal DSGVO EU

Sw 1+2 MGC Felderbachtal 1964
Sw 1+2 MGC Felderbachtal 1964
Sw 1+2 MGC Felderbachtal 1964

Sw1l MGC Felderbachtal 1964
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Kemnader See Open Oveney Open

Witten Bochum-Stiepel
- Senioren und Seniorinnen
Cobigsiias, Die Sieger und Siegerinnen
Senioren 2 Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU
2018 Luttenberg Winfried Sm2 + 1. Essener CGC Blau-Gold
2019 Adam Herbert Sm 2 MGC Felderbachtal 1964
2020 Gobel Heinz-Giinter Sm 2 MGC Felderbachtal 1964
2022 Adam Herbert Sm 2 MGC Felderbachtal 1964
2023 Rehfeld Norbert Sm 2 BGV Bergisch Land 1962 / 63
Senloren U70 Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemal DSGVO EU
2022  keine DSE Smii70
2023  Wolf Karl-Heinz Smii70 Bochumer Minigolf-Club 1960
Seniorinnen 2 Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemal DSGVO EU
2020 Dietzel Veronika Sw 2 MGC Felderbachtal 1964
2023  keine DSE Sw2
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