



**Senioren und Seniorinnen**  
**Die Sieger und Siegerinnen**

## Senioren 1

*Keine DSE =*  
*keine Datenschutzerklärung bzw.*  
*Datenfreigabe gemäß DSGVO EU*

2018	Kuntermann Markus	Sm 1	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2019	Kuntermann Markus	Sm 1	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2020	Reese Andreas	Sm 1	MSK Neheim-Hüsten
2022	Grapengeter Gerno	Sm 1	MGC Dormagen-Brechten
2023	<i>keine DSE</i>	<i>Sm 1</i>	

## Seniorinnen 1

*Keine DSE =*  
*keine Datenschutzerklärung bzw.*  
*Datenfreigabe gemäß DSGVO EU*

2018	Dietzel Veronika	Sw 1+2	MGC Felderbachtal 1964
2019	Dietzel Veronika	Sw 1+2	MGC Felderbachtal 1964
2022	Reese Maike	Sw 1+2	MGC Felderbachtal 1964
2023	Kursawe Maike	Sw 1	MGC Felderbachtal 1964



**Senioren und Seniorinnen**  
**Die Sieger und Siegerinnen**

## Senioren 2

*Keine DSE =*

*keine Datenschutzerklärung bzw.  
Datenfreigabe gemäß DSGVO EU*

2018	Lüttenberg Winfried	Sm 2	† 1. Essener CGC Blau-Gold
2019	Adam Herbert	Sm 2	MGC Felderbachtal 1964
2020	Göbel Heinz-Günter	Sm 2	MGC Felderbachtal 1964
2022	Adam Herbert	Sm 2	MGC Felderbachtal 1964
2023	Rehfeld Norbert	Sm 2	BGV Bergisch Land 1962 / 63

## Senioren Ü70

*Keine DSE =*

*keine Datenschutzerklärung bzw.  
Datenfreigabe gemäß DSGVO EU*

2022	<i>keine DSE</i>	Smü70	
2023	Wolf Karl-Heinz	Smü70	Bochumer Minigolf-Club 1960

## Seniorinnen 2

*Keine DSE =*

*keine Datenschutzerklärung bzw.  
Datenfreigabe gemäß DSGVO EU*

2020	Dietzel Veronika	Sw 2	MGC Felderbachtal 1964
2023	<i>keine DSE</i>	Sw 2	